La Comuna de Juncal llama a Licitación Pública para la “Compra de un (1)
Ómnibus Usado para el Transporte Interurbano de Pasajeros”, en un todo de acuerdo a
las  especificaciones  técnicas  y  detalles  obrantes  en  el  Pliego  de  Condiciones
Particulares.

Presupuesto Oficial: $ 18.000.000- (PESOS DIECIOCHO MILLONES).

Forma de  pago:  El  50% del  monto  adjudicado,  dentro  de  los  10  días  hábiles  de
encontrarse la unidad transferida a nombre de la Comuna de Juncal. El saldo, dentro de

los 180 días corridos del pago inicial.

Adquisición de pliego: a partir del 19 de junio de 2025, en la sede de la Comuna, sito en
calle Belgrano N° 223 de Juncal.

Valor del Pliego: $ 180.000 (Pesos ciento ochenta mil).

Garantía de Oferta: 1% del presupuesto oficial.

Recepción de ofertas: en la sede de la Comuna, sito en calle Belgrano N° 223 de Juncal,
hasta el día 10 de julio de 2025 a las 10:30 hs.

Acto de Apertura: el día 10 de julio de 2025 a las 11:00 hs, en la sede de la Comuna,

[...]

LICITACIÓN PÚBLICA N° 06/2025

DECRETO N° 215/2025

OBJETO: “Adquisición de artefactos de iluminación para alumbrado público en la Ciudad
de Reconquista, Santa Fe”.

FECHA DE APERTURA: 08 de Julio de 2025 a las 11.00 horas.

PRESUPUESTO OFICIAL: Pesos ciento ochenta y un millones ciento veinticinco mil con
00/100 ($ 181.125.000,00).

VALOR DEL PLIEGO: Pesos novecientos cinco mil seiscientos con 00/100 ($905.600,00).

GARANTÍA DE OFERTA: Equivalente al 1% del presupuesto oficial o de la oferta que
efectué el oferente en el caso que la oferta fuere menor al presupuesto oficial. Si la
oferta  fuera  mayor  al  presupuesto  oficial  podrá  cumplimentarse  al  1%  de  dicho